ההצעה מתייחסת לאפשרות להטיל אחריות פלילית ומאסר של עד שנתיים למי שפועל באמצעים אלקטרוניים המפורטים בכוונה לפגוע. דווקא בניגוד לחקיקה כללית יותר, נדמה שהצעת חוק זו מנסה לתת הגדרה ברורה יותר לבריונות מקוונת, אולם בתגובה עלו ביקורות התוהות לגבי חוקתיותו של חוק זה.

122 ס' 1 לחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965.

123 שם, ס' 6.

124 ס' 4 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981.

125 שם, ס' 5.

בריונות במגרש המשחקים המקוון – אחריות ספקיות התוכן ומפעילות האתרים על הנעשה בשטחן

שבהם התוקף משתמש בפרטי מידע הידועים לו על הקרבן, או מפרסם תמונה או סרט שלו, ניתן להטיל עליו אחריות דרך חוק זה.¹²⁶

ישנם כמה חוקים נוספים כגון חוק מניעת הטרדה מאיימת, המאפשר לתת צו מניעה במקרים הכוללים גם איום לפגיעה בשלוות החיים ובפרטיות של הקרבן.

131 RESTATEMENT OF TORTS § 578 (1977).

132 הסף הנקבע היה שימוש של מעל 50,000 גולשים בממוצע ביום במהלך החודש.

133 וייסבלאי, לעיל ה"ש 102, בעמ' 7-8; רועי גולדשמידט "תוכן גולשים ואחריות מנהלי אתרי אינטרנט" (הכנסת, מרכז המחקר והמידע, 2008).

134 ההגדרה לשירות אירוח ושירות גישה מפורטת בס' 7 להצעת חוק מסחר אלקטרוני, התשע"א – 2011.

135 הסייגים להסרת אחריות מספק גישה מפורטים בס' 8 לחוק, הסייגים להסרת אחריות מאתרי האינטרנט מפורטת בס' 10 לחוק.

חומר המפר זכויות יוצרים שהועלה על ידי גורם שלישי,¹³⁶ אך שונה ביותר מזה הקיים בנוגע לאחריות לעוללת לשון הרע שאינו מטיל כמעט אחריות, ובכך אינו מחייב את ספקי האינטרנט לנקוט פעולה